Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2020                                                                                                    № 36
         с. Едрово

О внесении дополнений в Перечень муниципальных программ     Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в Перечень муниципальных программ Едровского сельского поселения, утвержденный Постановлением от 14.11.2019 №174 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Едровского сельского поселения» следующего содержания:
«11.Муниципальная программа «Сохранение и восстановление военно-мемориальных объектов на  территории Едровского сельского поселения на 2020-2022 годы»».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Едровского сельского поселения.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]